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Pacientského hubu

JSTE TU SPRÁVNĚ

6. září 16-17h online



Narazili jste na zajímavé téma a

chcete se o něm dozvědět více?

Zaujal vás konkrétní lektor či kurz?

Máte podnět na vzdělávání, který

vychází z vaší praxe?

Řekněte o tom Zuzce!

Pošlete své nápady naší koordinátorce vzdělávání emailem:
Zuzana Zděnková: zuzana.zdenkova@mzcr.cz

Konzultujte vaše možnosti na informačním setkání každé

čtvrtletí v Pacientském hubu. Třeba již 6. září, 16-17h online.



Plán vzdělávacích akcí na 4Q 2022, 
e-learning: Základy fundraisingu,
Miniakademie fundraisingu,
veřejná soutěž o kanceláře ve Vršovicích,
vaše vzdělávací potřeby a nápady.

Podzimní infosetkání
Tvořte s námi obsah

Pacientského hubu



PLÁN
VZDĚLÁVACÍCH

AKTIVIT 

 pacientskyhub.cz
Registrujte se na webu

Pro pacientské
organizace

Pro veřejnost

IV. ČTVRTLETÍ 2022

Pro pacientské
organizace

Pro veřejnost

Vzdělávací aktivity budou probíhat

v Pacientském hubu nebo on-line. 

TBC = bude upřesněno

PROSINEC

4. 10. Klinické studie léčiv a

zdravotnických prostředků 

Napište dobrou TZ16. 11.

26. 11. Miniakademie: Nový vítr do

plachet a Základy fin. řízení 

5. 11. Miniakademie: Srdce

fundraisingu a Storytelling 
Svět neziskovek

Jak na kvalitní výroční zprávu TBC
Aleš Mrázek, AVPO ČR
Kateřina Slabá, OPP MZČR

Jaroslava Mužíková

ACRO-CZ, CZECRIN

Svět neziskovek

Jak na reklamu na

Facebooku?

12. 10.

Storyhunters

Úhrady léčiv pro vzácná

onemocnění 

TBC

OPP MZČR

PR brunch26. 10.
Storyhunters

Jak na grafiku v Canvě I.14. 12.

Michal Večeřa

Jak na grafiku v Canvě II.21. 12.
Michal Večeřa

ŘÍJEN LISTOPAD

e-learning: Český zdravotnický

systém a jeho aktéři



SKLOUBENÍ PÉČE O PACIENTA A PRÁCE V NEZISKOVÉM SEKTORU (24 MIN.).
MOTIVACE DÁRCE + CVIČENÍ (5 MIN.)
METODA LEAN CANVAS (18 MIN.)
SPOLUPRÁCE S FIRMAMI: JAK NA KORPORÁTNÍ FUNDRAISING (19 MIN.)
ODMÍTNUTÍ / NE A JEHO DRUHY (5 MIN.)
PÉČE O DÁRCE ANEB JAK SI DÁRCE UDRŽET (18 MIN.)
CO NESMÍ CHYBĚT V PROJEKTOVÉ ŽÁDOSTI (5 MIN.)
ONLINE FUNDRAISING (33 MIN.)
PRÁVNÍ ASPEKTY FUNDRAISINGU (10 MIN.)
ÚČETNÍ A DAŇOVÉ ASPEKTY FUNDRAISINGU (10 MIN.)
ÚČETNÍ ASPEKTY V HOSPODÁŘSKÉ ČINNOSTI (5 MIN.)
TRANSPARENTNÍ ÚČET (5 MIN.)
VEŘEJNÁ SBÍRKA (7 MIN.)
CROWDFUNDING VS FUNDRAISING (9 MIN.)
PŘÍPADOVÉ STUDIE: SMÁCI, PACIENTI IBD, DARUJME.CZ, ZNESNÁZE21
ZÁVĚREČNÝ TEST (10 MIN.)

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

STUDUJTE ZDE

https://clenove.pacientskyhub.cz/uloziste/zaklady-fundraisingu


5.11. 8.30 – 17 hod
Srdce fundraisingu

Storytelling 

26.11. 9 – 17 hod
Nový vítr do plachet 

Základy finančního řízení

pacientské organizace

12.1. 17 – 19 hod
Prezentace úkolů

Zakončení akademie

SPLNĚNÝ E-LEARNING VYPLNĚNÝ FORMULÁŘ

3 ÚČASTNÍCI ZA ORGANIZACI

Přihlášky a dokumenty zasílejte na zuzana.zdenkova@mzcr.cz

AKTIVNÍ ÚČAST CELOU DOBU

ZPRACOVÁNÍ ÚKOLU

https://clenove.pacientskyhub.cz/uloziste/zaklady-fundraisingu
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSecpD1vqtC1XKsCEgjgzMMKttCQJmP5kmrznfpULaBEq-jNFw/viewform
mailto:zuzana.zdenkova@mzcr.cz


Veřejná soutěž
Kancelář ve Vršovicích za dobrý skutek
Protiplnění A: V rámci své odbornosti (právo, fyzio, účetnictví apod.) budete ve
vyhrazeném čase poskytovat pro bono poradenství pacientským organizacím.

Protiplnění B: Jste-li zastřešující pacientská organizace, prostory využijete pro účely
rozvoje vaší organizace a pravidelného reportování činnosti.

Termín pro přihlášení: 29. září 2022.

Více o veřejné soutěži: https://bit.ly/bydletevhubu.

https://bit.ly/bydletevhubu.

